
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Coburg
Wettiner Anlage 1
96450 Coburg

Flurstück: 658
Gemarkung: Lettenreuth

Gemeinde: Michelau i.OFr.
Landkreis: Lichtenfels
Bezirk: Oberfranken

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:2000

Erstellt am 04.09.2025

5560944 32
653213

32
652853

5560504

Maßstab 1:2000 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.
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https://s.bayern.de/ALKIS_Legende


